Муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение
«Предивинская  средняя  общеобразовательная  школа »

663065, Красноярский  край , Большемуртинский  район , п .г .т . Предивинск , ул . Луговая , 1.
Телефон  8(39198) 28-1-74; тел ./факс  8(39198) 28-4- О3

Е-mai1: predivinsk_scool@mail.ru

Приказ  К  5/2

01 сентября  2023 года

О  назначении  лица , ответственного
за  реализацию  профориентационного  минимума

В  целях  внедрения  Единой  модели  профессиональной  ориентации  для
обучающикся  б -11 классов  МКОУ  «Предивинская  СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить  ответственной  за  реализацию  профориентационного  минимума
заместителя  директора  по  ВР  Машковскую  Р . Г .
2. Ответственными  за  организацию  профориентационной  работы  в  б -11
классах  назначить  классных  руководителей  б -11 классов .
3. Ответственной  за  реализацию  профориентационного  минимума
Машковской  Р .Г . разработать  план  профориетационной  работы  на  2023-24
учебный  год  в  соответствии  с  установленным  уровнем  реализации
профминимума  и  региональным  сводным  планом  мероприятий
профориентационной  направленности  не  позднее  30 августа  2023 года .
4. Контроль  исполнения  данного  приказа  оставляю  за  собой .

К .А .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-17T13:06:14+0500